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منهاي فوتبال

آمریکا در فوتسال 
از ایران کمک می گیرد

سرمربی تیم ملی فوتسال از پیشنهاد آمریکایی ها  �
برای همکاری جهت توسعه فوتسال در این کشور خبر 
داد. سیدمحمد ناظم الشریعه در گفت وگو با ایسنا، 
درباره تعامل ایران و آمریکا در زمینه فوتسال، گفت: 
«مسئولان فوتسال آمریکا برای تماشای مسابقات 
جام جهانی ۲۰۱۶ کلمبیا آمده بودند و جلسه ای نیز 
با ما برگزار کردند. آمریکایی ها بیشتر به دنبال گرفتن 
نظرات ما بودند، چراکه می خواهند لیگ حرفه ای 
را با ۱۶ تیم راه اندازی کنند. قرار شد از طریق ایمیل 
با آنها در ارتباط باشیم و تجربیات خود را به آنها 
انتقال دهیم. به  هرحال آمریکا ۲۴ سال پیش در جام 
جهانی به جمع چهار تیم برتر صعود کرده، اما بعد 
از آن فوتسال حرفه ای را دنبال نکرده است. مسئولان 
فوتسال آمریکا به دنبال استعدادیابی هستند و احتمالا 
مربی از ایران به این کشور می رود تا کار استعدادیابی 
را آغاز کند. فکر می کنم آمریکایی ها برنامه گسترده ای 
برای فوتسال داشته باشند و با راه اندازی لیگ ۱۶تیمی 

به دنبال توسعه این رشته هستند».

سرقت ۱۸ جفت کفش 
از  بازیکنان تیم ملی

بازگشت تیم ملی از تاشکند دردسرهای زیادی  �
برای ملی پوشان ایجاد کرد. به گزارش وب سایت نود، 
در ساعاتی که کاروان تیم ملی با کارشکنی پلیس 
فرودگاه تاشکند در این فرودگاه معطل شده بودند 
و ساک های ورزشی آنها بازرسی می شد، ساک چند 
نفر از اعضای تیم ایران به سرقت رفت. اوسیانو، 
دن گاسپار و دیه گو دستیاران کی روش و علیرضا 
حقیقی، علیرضا بیرانوند، علیرضا جهانبخش، کریم 
انصاری فرد، وحید امیری و وریا غفوری قربانیان این 
سرقت فرودگاهی هستند و هریک از این نفرات دو 
جفت کفش استوک دار فوتبال در ساک خود داشتند 

که همه به سرقت رفت. 

ملوان در خطر سقوط به دسته ۳
باشگاه ملوان انتشار خبری مبنی بر ارسال نامه  �

تهدیدآمیز از سوی فدراسیون جهانی فوتبال، فیفا، 
را تأیید کرد. به گزارش ایسنا به نقل از باشگاه 
ملوان بندر انزلی؛ باشگاه ملوان خبر دریافت نامه 
تهدیدآمیز از سوی کمیته انضباطی فیفا را که 
باشگاه در آن به پرداخت جریمه ۳۰۰ هزاردلاری 
به زوران زلاتکوفسکی محکوم شده، تأیید کرد. 
در این نامه به باشگاه ملوان مهلت اندکی برای 
پرداخت یکجا و کامل جریمه موردنظر داده شده 
و در صورتی که در زمان تعیین شده این مبلغ به 
صورت یکجا به بازیکن موردنظر پرداخت نشود، 
خطر کسر شش امتیاز و سقوط به دو دسته پایین تر 
قوهای سپید را تهدید می کند. زوران زلاتکوفسکی 
در دوره ای که سهام ملوان در اختیار منطقه 
آزاد قرار داشت، با باشگاه قرارداد امضا کرد و 
یک سال بعد در حالی که سهام به گروهی دیگر 
منتقل شده بود، از باشگاه جدا شد. در حالی که 
گفته می شود این بازیکن حاضر بود قرارداد خود 
را با مبلغی بسیار پایین فسخ کند، در نهایت کار به 
کمیته انضباطی فیفا و شکایت کشید و ملوان به 

پرداخت ۳۰۰  هزار دلار محکوم شد. 

ساوت گیت: «هو»شدن رونی 
در شأن او نبود

سرمربی تیم ملی انگلیس به حمایت از  �
کاپیتان تیم خود بعد از بازی با مالت پرداخت و 
هوشدن او به وسیله هواداران را اقدام ناشایستی 
دانست. به  گزارش ساکرنت، تیم ملی فوتبال 
انگلیس در اولین حضور گرت ساوت گیت روی 
نیمکت مربیگری این تیم موفق شد در دور دوم 
انتخابی جام جهانی روسیه با نتیجه  ۲ بر صفر 
مالت را شکست دهد. گل های انگلیس را در این 
دیدار دنیل استوریج و دله الی به ثمر رساندند. 
در این دیدار وین رونی از ابتدا در ترکیب تیمش 
قرار داشت ولی مانند چند بازی گذشته، نمایش 
ضعیفی از خود ارائه داد تا از سوی هواداران 
انگلیسی «هو» شود. سرمربی موقت تیم ملی 
انگلیس بعد از هوشدن وین رونی از سوی 
هواداران به حمایت از این بازیکن پرداخت و در 
نشست خبری گفت : «به هیچ وجه نفهمیدم چرا 
هواداران رونی را در این دیدار هو کردند. اقدام 
هواداران انگلیسی به هیچ وجه خوب و شایسته 
بازیکنی مثل رونی نبود. این رفتار هیچ کمکی 
به رونی نمی کند. تجربه بالا و قدرت رهبری وین 
رونی همیشه به تیم کمک کرده است. او در این 
دیدار نیز به کمک تیم آمد که بابت این موضوع 
از او تشکر می کنم». در دیگر بازی های مهم 
مقدماتی جام جهانی در اروپا آلمان با پیروزی
۳ بر صفر برابر چک به صدر گروه خود در 
مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ رسید.  به گزارش ایسنا، 
در ادامه بازی های انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه، 
آلمان برابر چک قرار گرفت و با سه گل میهمانش را 
شکست داد. در دیگر دیدار این گروه ایرلند شمالی با 
چهار گل سن مارینوی ۱۰نفره را شکست داد. در گروه 
E لهستان به سختی و با نتیجه ۳ بر۲ دانمارک را پشت 
سر گذاشت. هر سه گل لهستان را لواندوفسکی به ثمر 
 F رساند. دیدار تیم های اسکاتلند و لیتوانی در گروه
با تساوی یک بر یک به پایان رسید و در دیگر بازی 
این گروه اسلوونی با یک گل اسلواکی را شکست داد. 
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ایران پس از کسب برد شیرین مقابل ازبکستان 
و صعود به صدر جدول گروه A آسیا، فردا در آزادی 
میزبان کره جنوبی است. دیداری که برگزاری آن در 
تاسوعا، موجب شد تا در روزهای اخیر به یکی از 
سوژه های اصلی کشور تبدیل شود.  به هرحال فراتر از 
مسائل غیر ورزشی، نتیجه این بازی اهمیت زیادی در 
راه رسیدن ایران به جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه دارد. از 
همان ابتدا هم مشخص بود که در گروه A آسیا، رقابت 
اصلی بین دو غول قاره، ایران و کره جنوبی، است. این 
دو تیم در مقدماتی ۲۰۱۴ هم گروه بودند که هر دو باهم 
صعود کردند.  پس از بازی های سه شنبه، دو تیم ایران 
و کره جنوبی با هفت امتیاز در بالای جدول گروه قرار 
گرفتند که ایران به خاطر تفاضل گل بهتر، صدرنشین 
است. از سایر تیم های گروه هم البته نباید غافل شد؛ 
ازبکستان با شش امتیاز در تعقیب ایران و کره است. 
سوریه شگفتی ساز با چهار امتیاز در رده چهارم قرار 
دارد. چین یک امتیاز کسب کرده و قطر بدون امتیاز 
است. شرایط حساس جدول نشان می دهد بازی 
سه شنبه دو تیم در تهران، می تواند یک گام بلند در راه 
رسیدن به جام جهانی روسیه برای تیم برنده باشد. فردا 

قطر میزبان سوریه است و ازبکستان پذیرای چین خواهد 
بود. ایران پس از این بازی با سوریه بازی دارد و اگر این 

دو بازی را ببرد، نیمی از راه صعود را طی می کند. 
نبرد  مشت های گره شده

ایران در سه ملاقات اخیرش با مربی گری کی روش، 
موفق به شکست کره شده است.  اتفاقات بازی های 
اخیر دو تیم و نحوه سفر کره ای ها به تهران، بازی 
فردا را حساس تر از قبل هم کرده است. این دو تیم در 
دیدارهای انتخابی جام جهانی ۲۰۱۴، هم گروه بودند. 
مشت های گره کرده کی روش پس از برد ایران در اولسان، 
این بازی را به یک نبرد حیثیتی تبدیل کرد؛ طوری که 
بازی دوستانه دو تیم پس از آن بازی هم، با درگیری 
همراه شد.  در آستانه این بازی هم فضا اصلا دوستانه 
نیست. استفاده کره ای ها از ماسک و پرواز به تهران با 

مشت های گره کرده، این ذهنیت را ایجاد کرده است که 
بازی سه شنبه هم یک نبرد تمام عیار خواهد بود. کُری ها 
خیلی زود شروع شد. اوسیانو کروز، دستیار کی روش، 
دیروز درباره ماسک زدن کره ای ها گفت: «کره سه بازی 
قبلی اش را برابر ما شکست خورده است و ما به آنها 
حق می دهیم از ما بترسند و صورت خود را از ترس 
پشت نقاب پنهان کنند؛ اما آنها در روز بازی ناچار هستند 
صورت خود را نشان دهند». جواد نکونام، دیگر مربی 
ایران، هم نظری مشابه داد: «خاطرتان باشد در آخرین 
بازی ما برای مقدماتی جام جهانی قبلی، کره ای ها 
جو زیادی به راه انداختند و می گفتند کاری می کنیم 
ازبکستان به جام جهانی برود یا فلان بازیکن ایران خون 
گریه کند. این کارها قطعا بی جواب نمی ماند. شاید آنها 
از ترس شناخته شدن در فرودگاه، به دلیل سه باخت 

پشت سر هم به ایران، ماسک زده بودند تا مسخره 
نشوند. آنها کارهای زیادی کرده اند، ولی باخته اند».

ترکیب احتمالی
کی روش با نیمکت نشین کردن آندرانیک تیموریان، 
اشکان دژاگه، علیرضا جهانبخش و سردار آزمون، 
در دیدار مقابل ازبکستان خیلی ها را شگفت زده کرد. 
به هرحال این احتمال وجود دارد سرمربی ایران در این 
بازی هم تغییراتی در ترکیب تیم ایجاد کند. در جمع 
کره ای ها، همه نگاه ها به سون هیونگ مین، شماره ۷ این 
تیم، است. این بازیکن ۲۴ ساله که در تاتنهام توپ می زند، 
یکی از ستاره های لیگ برتر انگلیس به شمار می رود. کی 
سون  یونگ، کاپیتان کره که در انگلیس و تیم سوانسی 
بازی می کند، دیگر بازیکن مشهور کره ای هاست. این 
بازیکن از آنجا که همسر هنرپیشه معروف کره ای است، 
در بین ایرانی ها شهرت چشمگیری دارد. هدایت تیم کره 
بر عهده اولی اشتلیکه آلمانی است. کره در سه بازی 
قبل با نتیجه مشابه ۳-۲ چین و قطر را شکست داد و با 
سوریه مساوی کرد. در رده بندی فیفا، ایران سی وهفتم 
است و کره جنوبی چهل و هفتم. قضاوت این دیدار را 

ریوجی ساتو از ژاپن برعهده دارد. 

در شرایطی که فردا قرار است بازی حساس تیم 
ملی کشورمان و کره جنوبی، در چارچوب بازی های 
انتخابی جام  جهانی ۲۰۱۸، برگزار شود هنوز هم 
موضوع برگزاری این بازی پیچیدگی های خاصی را دارد؛ 
متقارن شدن این دیدار با شب عاشورا، نگرانی های زیادی، 
به ویژه در جامعه روحانیت به وجود آورده بود که نکند 
گل زنی تیم ملی کشورمان و در پی آن، خوشحالی کردن 
احتمالی مردم، خدشه ای به شب عاشورا وارد کند.  البته 
از یکی، دو هفته قبل تلاش برای به تعویق انداختن این 
بازی به طور کاملا جدی ای صورت گرفت، ولی امکان 
جابه جایی این بازی وجود نداشت. حتی امکان تغییر 
میزبان هم غیرممکن شد. در نهایت با جلسه ای که میان 
اعضای شورای تأمین و دیگر نهادهای امنیتی و ورزشی 
برگزار شد، مقرر شد این بازی سر موعد مقرر انجام شود؛ 
بااین حال انجام این بازی در شرایطی از سوی مسئولان 
کشورمان بلامانع تشخیص داده شده که قرار است 
«آزادی» تبدیل به «یک حسینیه بزرگ» شود و مراسم 

عزاداری ویژه ای در حضور تماشاگران برگزار شود. 
کویتی پور  و  هلالی در «آزادی»

حالا که قرار شده بازی برگزار شود، همه تمهیدات 
لازم در نظر گرفته شده؛ حتی وزیر کشور هم روز گذشته 
در صحبت هایی که داشتند به این موضوع به  طور 
مشخص پرداختند؛ عبدالرضا رحمانی فضلی در حاشیه 
همایش خیرین امنیت ساز در جمع خبرنگاران درباره 

تدابیر بازی دو تیم ایران و کره  جنوبی در تاسوعا گفت: 
«موضوع فوتبال مسئله ای بوده که با تمام تلاش هایی 
که مسئولان ورزشی و فدراسیون انجام دادند، نتوانستند 
موافقت فیفا و کره  جنوبی را کسب کنند و در نهایت 
بازی در همان روز برگزار خواهد شد. برخی نگران بودند 

شاید فضای پرشور فوتبال با فضای معنوی ما فاصله 
داشته باشد؛ تلاش هایی هم برای تغییر زمان بازی 
انجام شد، اما نهایتا تصمیم گیری اي که شد این بود که 
بازی در همین روز برگزار شود. باید تلاش کنیم تمام 
دست اندرکاران اعم از بازیکنان، لیدرها، رسانه ها و... 

رفتار و اقداماتشان به گونه ای باشد که مشکلی پیش 
نیاید؛ چراکه برای ما اصل، اعتقادات دینی مردم است 
و نباید طوری باشد که مردم برنجند. تمام برنامه ریزی ها 
انجام شده تا شئونات مذهبی رعایت شود. سازمان 
ورزش، مردم و تماشاچیان ملاحظات را رعایت کنند تا 
جنبه های هیجانی بازی با این ایام منطبق شود. البته 
ناجا موظف شده تمهیدات لازم را برای برگزاری هرچه 
بهتر این دیدار انجام دهد». علاوه بر فراهم شدن شرایط 
مناسب برای برگزاری این بازی و ساماندهی تماشاگران 
برای دیدار مقابل کره  جنوبی، فدراسیون فوتبال هم از 
مدت ها قبل با مداحان  بنام کشورمان به توافق رسیده 
تا آنها قبل از بازی و در بین دو نیمه مراسم عزاداری را 
هدایت کنند. طبق اعلام قبلی، قرار است مداحانی مانند 
غلامرضا کویتی پور، عبدالرضا هلالی و محمد علیزاده 

به مداحی بپردازند. 
آزادی هم سیاه پوش شد

در آستانه این دیدار ورزشگاه آزادی هم یکی، دو 
روزی می شود که حال وهوای عاشورایی گرفته است. 
در واقع از دو روز قبل، دور تا دور طبقه دوم ورزشگاه 
آزادی با پرچم های مشکی پوشانده شده و این ورزشگاه 
حال وهوای محرمی گرفته است. علاوه بر ورزشگاه، 
در مسیرهای منتهی به ورزشگاه آزادی و سردر این 
ورزشگاه نیز، پرچم های منقش به نام امام حسین (ع) 

نصب و برافراشته شده است. 

مقدماتی جام  جهانی
 ۲۰۱۸ روسیه

سهشنبه ۲۰ مهر
ایران - کره جنوبی، ساعت: ۱۸:۰۰

برنامه

ایران به دنبال چهارمین برد پیاپی مقابل کره  جنوبی

نبرد غول ها در آزادی

تمهیدات ویژه ماه محرم برای ایران – کره
«آزادى» سیاه پوش شد

را  شیرین گرامی دومین تجربه موفقش 
(دوومیدانی،  سه گانه  جهانی  مسابقات  در 
دوچرخه سواری و شنا) هم پشت سر گذاشت و 
تاریخ ساز شد. این دختر جوان ۲۶ساله که ساکن 
انگلستان است اولین سه گانه کار زن ایرانی است 
که سپتامبر سال ۲۰۱۳ از سوی اتحادیه بین المللی 
ورزش سه گانه مجوز حضور در مسابقات این رشته 
را با حجاب اسلامی کامل گرفت و در رقابت های 
قهرمانی جهان هایدپارک لندن شرکت کرد. گرامی 
در حالی که پوشش اسلامی به تن داشت همراه با 
هشت هزارو ۵۰۰ ورزشکار دیگر از ۸۳ کشور مختلف 
در مرحله نهایی این دوره از مسابقات که شامل 
هزارو ۵۰۰ متر شنا، ۴۰ کیلومتر دوچرخه سواری و 
۱۰ کیلومتر دو است، به میدان رفت و توانست این 
رقابت سنگین را به پایان برساند. نخستین حضور 
بانوی محجبه سه گانه کار کشورمان در مسابقات 
جهانی به قدری در ورزش زنان دنیا بازتاب داشت و 
مورد توجه رسانه های خارجی قرار گرفت که شیرین 
بار دیگر خبرساز شده است. او این بار عنوان اولین 
زن ایرانی را دارد که توانسته به مسابقات جهانی 
حرفه ای «سه گانه» معروف به «مرد آهنین» در 
هاوایی آمریکا شرکت کند. مسابقات سه گانه مرد 

آهنین از سال ۱۹۷۸، زیر نظر فدراسیون جهانی 
سه گانه برگزار می شود و به عنوان سنگین ترین 
رقابت ورزشی رسمی جهان شناخته شده است. 
گرامی روز شنبه در این مسابقات به عنوان نماینده 
رسمی ایران در مسابقات شنای ۲٫۴مایلی، مسابقات 
دوچرخه سواری ۱۱۲ مایلی و نیز ماراتن ۲۶٫۲مایلی 
شرکت کرد و توانست از خط پایان عبور کند. او بعد 
از پایان این رقابت به سایت رسمی رقابت  «مرد 

آهنین» گفت: «حضور در این مسابقات برایم بسیار 
ارزشمند بود. از همه کسانی که حمایتم کردند 
تا به این خواسته ام برسم، بسیار تشکر می کنم. 
ورزش برای من همیشه محل کنار هم قرارگرفتن 
انسان های مختلف از فرهنگ های مختلف است، 
چراکه فکر می کنم مسابقات ورزشی محل عشق 
و احترام انسان ها به همدیگر است». این دختر 
سه گانه کار درباره پوشش کامل خود در مسابقات 

و حضورش با نام ایران به وب سایت ورزشی
«sports illustrated» می گوید: «به نظر من، نوع 
پوشش الزاما به عنوان یک مانع نیست. با فناوری های 
پیشرفته امروز می توان لباس هایی طراحی کرد که 
هم بشود ورزش کرد و هم بدن خود را پوشاند. من 
در این مسابقات فوق العاده کنجکاو هستم تا تأثیر 
نوع پوششم را بر فعالیت های ورزشی ام ببینم». 
رقابت های سه گانه در حالی یکی از رشته های نوپا 
در ایران است که در حال حاضر فعالیت بانوان در این 
رشته کم رنگ بوده و به مسابقات کشوری محدود 
است. شیرین امیدوار است تا موقعیت مشابه برای 
دختران هم وطنش هم به زودی فراهم شود. به 
نوشته «sports illustrated»، شیرین گرامی با حضور 
خود در مسابقات سه گانه هاوایی، تبدیل به نمادی از 
سازش فرهنگ پوشش اسلامی با مسابقات ورزشی 
در سطح جهانی خواهد بود. نکته درخور توجه 
حضور شیرین گرامی در مسابقات جهانی سه گانه با 
نام ایران، اینجاست که مسئولان فدراسیون سه گانه 
و وزارت ورزش کشورمان دو سال پیش همکاری 
خوبی را با این ورزشکار داشتند و با نامه نگارهایی 
لازم موفق شدند مجوز حجاب را برای حضور او در 

مسابقات بگیرند. 

حضور تاریخى شیرین گرامى در رقابت مرد آهنین

آیت االله هاشم هاشم زاده هریسی، نماینده آذربایجان شرقی در مجلس خبرگان رهبری، گفت: باید به مسئولان 
و کارشناسانی که در این زمینه تصمیم گرفته اند، اعتماد کنیم. حالا که امکان عقب انداختن یا برگزارنکردن این 
بازی وجود ندارد، باید اجازه بدهیم براساس مصلحت این بازی انجام شود و با موافقت ها و مخالفت ها در کشور 
صف بندی و دوقطبی ایجاد نکنیم. به گزارش ایسنا او با بیان اینکه برگزاری این بازی در تاسوعا حرام نیست، 
گفت: «باید حرمت امام حسین رعایت شود. نباید شادی های نامتعارف انجام شود و با احترام به امام حسین(ع) 
از شادی کردن تند پرهیز کنیم. گاهی در عین عزاداری به خاطر یک خبر دل آدم شاد می شود و این اشکال ندارد 
و طبیعی است. در این بازی باید خودمان را کنترل و احترام تاسوعا را حفظ کنیم. به مردم اعتماد کنیم. مردم 
بهتر از هر فرد دیگری رعایت می کنند و احترام امام حسین(ع) را نگه می دارند و احتیاج ندارند برای آنها درباره 
امام  حسین تعیین تکلیف کنیم. برخی سخت گیری ها و بداخلاقی ها ما را از مشکلات عبور نمی دهد، بلکه بدتر 

هم می کند و باعث می شود تازه یک سری افراد از سر لجاجت و دشمنی از فضای پیش آمده سوءاستفاده کنند».

نماینده خبرگان: بازی در تاسوعا حرام نیست

رؤسای فدراسیون ها خطاب 
به IOC: استقلال داریم

در پی ابراز نگرانی کمیته بین المللی المپیک  �
درباره اساسنامه فدراسیون های ورزشی و احتمال 
دخالت دولت در امور این فدراسیون ها، رؤسای 
فدراسیون های ورزشی در نامه ای خطاب به کمیته 
بین المللی المپیک تأکید کردند دولت هیچ دخالتی 
در ورزش ایران ندارد. بعد از طرح موضوع نامه 
کمیته بین المللی المپیک در رسانه و ایجاد شبهه در 
نزد مجامع جهانی مبنی بر عدم استقلال مدیریتی، 
رؤسای فدراسیون های ورزشی جمهوری اسلامی 
ایران در پایان نشست خود بیانیه ای خطاب به کمیته 
بین المللی المپیک به امضا رساندند. جلسه محمود 
گودرزی، وزیر ورزش و جوانان، برای حل مشکلات 
اساسنامه فدراسیون ها عصر روز شنبه برگزار شد و 
در این نشست، وزیر ورزش از رؤسای فدراسیون ها 
خواست با رعایت استقلال، اساسنامه های خود 
را اصلاح کنند. متن این بیانیه به این شرح است: 
«رؤسای فدراسیون های ورزشی حاضر در نشست 
مورخ هفدهم مهر  هزار وسیصدونودو پنج که به 
منظور تبادل نظر درباره نامه مورخ بیست سپتامبر 
۲۰۱۶ کمیته بین المللی المپیک تشکیل گردید با 
امضا این بیانیه ضمن ابراز رضایت و قدردانی از 
حمایت های دولت جمهوری اسلامی ایران در جهت 
توسعه همه جانبه ورزش و پشتیبانی از فدراسیون ها 
در انجام وظایف حرفه ای بر اینکه در طی سه سال 
گذشته هیچ گونه مداخله ای در مجامع انتخاباتی 
و امور داخلی و مدیریتی فدراسیون ها از سوی 
دولت و وزارت ورزش و جوانان صورت نپذیرفته 
است تأکید می کنیم. رؤسای فدراسیون های ورزشی 
حاضر در این نشست به کمیته بین المللی المپیک و 
فدراسیون های بین المللی ورزشی اطمینان می دهد 
که مطابق منشور المپیک و رعایت اصل استقلال، 
امور مدیریتی در فدراسیون های ورزشی جمهوری 
اسلامی همچون گذشته با قوت و اقتدار دنبال 
خواهد شد». در این جلسه صحبت های گودرزی و 
تأکیداتی که او با رؤسای فدراسیون ها درباره اصلاح 
اساسنامه داشت، به خوبی نشان می دهد وزارت با 
دخالت  در امور فدراسیون ها ورزش ایران را به سمت 
تعلیق ببرد، اما سکوت کیومرث هاشمي، رئیس 
کمیته ملی المپیک، در قبال این موضوع قدری 
سؤال برانگیز است. رئیسی که در جلسه وزیر و رؤسای 
فدراسیون ها هم غایب بود، خودش چندی پیش در 
نامه ای به فدراسیون ها تا زمان اصلاح اساسنامه شان 
خواستار به تعویق افتادن انتخابات های آنها شد. او 
در این نامه تأکید کرده بود کمیته بین المللی المپیک 
به دخالت دولت ایران در ورزش سوءظن پیدا کرده 
است. پیش تر وزیر ورزش مدعی شده افرادی از درون 
کشور به سران IOC گراهایی را مبنی بر دخالت 
دولت در ورزش می دهند. کمیته ملی المپیک 
درباره ارسال نامه IOC یک طرف قضیه بوده و در 
قبال اتفاقاتی که رخ داده قطعا مسئول است، اما 
مشخص نیست مسئولان کمیته چه می خواهند 
که به هیچ وجه حاضر به همکاری با وزارت ورزش 
نیستند و دراین باره سکوت اختیار کرده اند؟ اختلاف 
کمیته ملی المپیک با وزارت ورزش موضوع تازه ای 
نیست و یکی از دلایلی که باعث شد تا انتخابات 
کمیته هم زمان با روی کارآمدن دولت جدید باشد، 
همین اختلافات بود، اما به نظر می رسد این راه حل 
نیز کارساز نبوده و اختلافات گودرزی و هاشمی در 

موارد مختلف بر این گزارش صحه می گذارد. 

سایت IPC: زهرا نعمتی الگوی 
ورزشی برای زنان دنیا است

�  (IPC) سایت کمیته بین المللی پارالمپیک
در تازه ترین مطلبی که درباره رقابت های
تیر و کمان بازی های پارالمپیک ۲۰۱۶ ریودوژانیرو 
منتشر کرده، به تمجید عملکرد ورزشکاران ایرانی 
پرداخته است. IPC، زهرا نعمتی را به افسانه 
زمین تیراندازی بازی های ریو (سامبو در مو) 
تشبیه کرده و می نویسد: «او با عملکرد درخشانی 
که در این رویداد بزرگ داشت، باعث شد تا همه 
پارالمپیک و تماشاگران  بازی های  شرکت کنندگان 
حاضر به این کمان دار معلول ادای احترام کنند». 
نعمتی در حالی با وجود معلولیت جواز حضور 
در بازی های المپیک ریو را هم به دست آورد 
که کمیته بین المللی المپیک او را به عنوان یک 
الگو در ورزش زنان دنیا معرفی می کند: «حضور 
خستگی ناپذیر نعمتی در دو میدان المپیک و 
پارالمپیک در ورزش زنان جهان، از او یک الگو 
ساخته است. نعمتی در دیدار پایانی بازی های 
پارا موفق شد «وو چونیان» چینی را در ریکرو آزاد 
بانوان از پیشِ رو بردارد. «وو» از اینکه با نعمتی 
رقابت کرده خوشحال و آماده است بار دیگر با 
این کمان دار رقابت کند. «الیزابتا میینو»، کمان دار 
سرشناس ایتالیایی، نیز که در مرحله یک چهارم 
نهایی به نعمتی باخت، پس از مسابقه اش گفت 

انگار در دیدار فینال باخته است». 

۳۱۳صفر۲۹ فردا بیست ونهمین دیدار ایران و 
کره جنوبى است. در 28 بازى قبلى، 12 

مرتبه ایران پیروز شده است و 9 بار 
کره جنوبى.

کره جنوبى تا به حال در تهران برنده 
نشده است. این تیم از پنج سفر 

قبلى اش به ایران، با سه باخت و دو 
مساوى برگشته است. 

کره جنوبى 32 گل به ایران زده است 
و ایران 31 بار دروازه حریف خود را 

باز کرده است. بهترین برد ایران 6-2 
است و بهترین پیروزى کره پنج بر صفر. 

سه ملاقات قبلى دو تیم، با برد ایران 
همراه بوده که در هر سه بازى هم 
کى روش هدایت ایران را بر عهده 

داشته است. 
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